[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĔ
МЕТИКАССИИ
 ЯЛ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

2021ç. кӑрлач   21    7-4 №
Метикасси ялӗ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕДИКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21 января 2021 г.  №7-4
д. Медикасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 10  августа   2018г.  №35-5
 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии Закона Чувашской Республики от 21.09.2020 №70 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Собрание депутатов Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики                      р е ш и л о:
1. Внести в Положение о муниципальной службе  Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от  10  августа   2018г.  №35-5  «Об утверждении Положения о муниципальной службе Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики», (внесенными изменениями от 10 сентября  2020 г.  №56-2)  следующие изменения:
1.1. в пункте 10.8  абзац 5  после слов «трудовая книжка» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов Медикасинского

сельского поселения Цивильского района                                          В.И. Владимирова

Глава Медикасинского  сельского

поселения Цивильского района                                                                      Э.П. Чугунов